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Godkänd av första kammaren den 9 april 1919. 
Godkänd av andra kammaren den 9 april 1919.

Riksdagenfi skrivelse till Konungen i anledning av Kungi. Maj:ts 
proposition angående viss ändring beträffande användningen 
av ordinarie anslaget till understödjande av premiering av 
nötboskap.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 17.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 13 december 1918 avlåten proposition, nr 
21, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt, utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
att besluta sådan ändring beträffande användningen av det å nionde 
huvudtiteln under anslagstiteln »befrämjande i allmänhet av jordbruk 
och lantmannanäringar» upptagna ordinarie anslag å 165,000 kronor till 
understödjande .av premiering av nötboskap, att den del av detta an
slag, som skall användas för tilläggspris för tjurar, tillhörande tjurför
ening, från och med år 1919 ökas från 70,000 kronor till 110,000 kro
nor, med rätt för Kungl. Maj:t att, därest under något år sistnämnda 
belopp ej skulle behöva i sin helhet eller till någon del tagas i anspråk 
för detta ändamål, anvisa det sålunda tillgängliga beloppet för andra 
till nötboskapspremieringen hörande ändamål.

Riksdagen har intet att erinra emot nu ifrågavarande framställning 
och får därför anmäla, att riksdagen beslutat sådan ändring beträffande 
användningen av det å nionde huvudtiteln under anslagstiteln »befräm
jande i allmänhet av jordbruk och lantmannanäringar» upptagna ordi
narie anslag å 165,000' kronor till understödjande av premiering av nöt- 
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boskap, att den del av detta anslag, som skall användas för tilläggs- 
pris för tjurar, tillhörande tjurförening, från och med år 1919 ökas från 
70,00 kronor till 110,000 kronor, med rätt för Kungl. Maj:t att, därest 
under något år sistnämnda belopp ej skulle behöva i sin helhet eller 
till någon del tagas i anspråk för detta ändamål, anvisa det sålunda 
tillgängliga beloppet för andra till nötboskapspremieringen hörande 
ändamål.

Stockholm den . 9 april 1919.

Med undersåtlig vördnad.


